
 

Rif Bando: DISAQ 10/25 

D.D.D. N. 106/2025 

Rif Bando: Disaq-10/25 

 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER PROCEDURA 

DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER AFFIDAMENTO A TERZI ESTRANEI 

ALL’UNIVERSITÀ DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE TEMPORANEA (Rif Bando: 

DISAQ 10/25) CUP I63C24000550001 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali 

di lavoro autonomo (emanato con D.R. n. 967 del 02.12.2019) 

pubblicato all’Albo ufficiale dell’Ateneo in data 17.12.2019; 

 

VISTO l’articolo 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 

e successive modificazioni; 

 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Aziendali e 

Quantitativi n. 42/2025 del 26 febbraio 2025, con il quale è stata 

indetta una procedura di valutazione comparativa per titoli volta 

all’individuazione di un soggetto, previo accertamento delle 

competenze richieste attraverso comparazione del curriculum con il 

profilo professionale richiesto per il conferimento di un incarico di 

collaborazione temporanea nell’ambito del progetto di ricerca dal 

titolo: “Cancer Care Performance Evaluation in Campania 

Peripherical areas”, avente ad oggetto la seguente attività: Il/la 

candidato/a selezionato supporterà il gruppo di lavoro nella 

redazione di uno o più articoli scientifici per la divulgazione dei 

risultati della ricerca (WP4). Inoltre, il/la candidato/a potrà 

eventualmente redigere una o più sezioni specifiche del documento 

finale contenente i risultati definitivi del progetto Care-Camp 

(Deliverable WP4). 

 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento n. 60/2025 del 13 marzo 

2025 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della 

procedura in oggetto; 

 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice, riunitasi in data 20 e 26 

marzo 2025; 

 

VISTO l’articolo 6 del bando di selezione che dispone che: “Ai fini del 

conferimento dell’incarico il punteggio minimo da conseguire è di 

punti 60/100 … A parità di punteggio totale precede il candidato più 

giovane di età”; 

 

ACCERTATA la regolarità e la completezza degli atti trasmessi dalla Commissione 

giudicatrice e l’assenza di vizi di forma;  

 

DECRETA 

 

1) di approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per 

l'attribuzione di un incarico di collaborazione temporanea a favore del Dipartimento di 

Studi Aziendali e Quantitativi avente ad oggetto la seguente attività: Il/la candidato/a 

selezionato supporterà il gruppo di lavoro nella redazione di uno o più articoli scientifici 

per la divulgazione dei risultati della ricerca (WP4). Inoltre, il/la candidato/a potrà 

eventualmente redigere una o più sezioni specifiche del documento finale contenente i 

risultati definitivi del progetto Care-Camp (Deliverable WP4). 



 

Rif Bando: DISAQ 10/25 

2) È esclusa dalla procedura la candidata SANTO Arianna in quanto la Commissione 

Giudicatrice ha rilevato che la candidata non è in possesso dei requisiti di ammissione 

alla procedura stabiliti dal bando all’art. 5; 

 

3) È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

Posizione Cognome Nome 
Punteggio 

Complessivo 
Valutazione 

1 DI PALMA 
Grazia 

Rossella 
32,5/100 

Non 
Idonea 

2 SIGNORELLA Rosa 28,5/100 
Non 

Idonea 

3 ARENA Camilla 9/100 
Non 

Idonea 

4 BUFO Giuseppe 7,5/100 
Non 

Idoneo 

 

 

3) Viste le risultanze degli atti della Commissione nessun candidato può essere dichiarato 

vincitore; 

 
 

 

 

Napoli, 14 aprile 2025      Il Direttore del Dipartimento  

                                  (Prof.ssa Francesca Perla) 

 


		2025-04-14T08:25:01+0000
	Francesca Perla


		2025-04-14T10:34:44+0200
	IT
	Francesco Valentino




